

**Bodrum Deniz Müzesi**  
**2023 Güz-2024 Bahar**  
**Müze Programları**

**8 Ay 8 Kitap**  
**Halikarnas Balıkçısı**  
**Okuma Günleri**

*Merhaba,*

**Çağdaş yaşamın gerektirdikleriyle uyumlanan müzeler sosyal etkinlikleri, eğitim programları, kitle iletişim araçları, projeleri, yayınlarıyla sadece “eser odaklı” değil “insan odaklı” olmaya başlamış kültür merkezleridir. Günümüzde müzeler sadece eserlerin sergilendiği, depolandığı, korunduğu yerler değil, aynı zamanda topluma ve bireye eğitim alanında da katkı veren birer yaygın eğitim kurumu olarak faaliyet göstermektedirler. Müzeler “etkin” öğrenmenin gerçekleştiği, insanların eğlenirken öğrendiği ideal öğrenme ve uygulama merkezleridir.**

Bodrum Belediyesine bağlı, ülkemizin ilk ve tek “özel” denizcilik müzesi olan Bodrum Deniz Müzesi olarak, sosyal belediyecilik anlayışının önemli bir hizmet alanı olan kültür alanında topluma fayda sağlamaya 2011 senesinden beri devam ediyoruz. Her sene olduğu gibi bu sene de, çocuk ve yetişkinlere yönelik hazırladığımız farklı etkinlik ve eğitim programlarının olduğu Güz (Ekim-Ocak) ve Bahar (Şubat-Mayıs) takvimimizi sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz..

Müze programlarımızın içinde yer alan 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Programlarını İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün destekleriyle, Bodrum Yarımadasında bulunan ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarıyla iş birliğinde gerçekleştiriyoruz. Müzemiz bünyesinde bulunan Eğitim Programları Departmanı'yla okullar ve öğretmenlerle birebir temaslara koordinasyonu sağlıyoruz. Müzeler ve okulların iş birliği içinde çalışmasını, ortak programlar oluşturmasını önemsiyoruz. Müzelerin, öğrencilerin birçok dersin kazanımlarını hayata geçirebildiği, yaparak, yaşayarak ya da somut uygulamalarla karşılaşarak öğrenmelerinin sağlandığı yerler olması, okul dışı öğrenme ortamları arasında en gözde statüde olmalarının bir tesadüf olmadığını düşünüyoruz. Müzemizde, bilgiyi doğrudan iletmekten çok öncelikle ziyaretçilerin, müze programlarına katılan öğrencilerin duygularına, duyularına ve hayal güçlerine ulaşmayı hedefliyoruz.

Tüm Bodrumluları, zaman zaman Bodrum'la yolu kesişenleri, öğretmenlerimizi, öğrencilerimizi hem müzemizi ve koleksiyonlarımızı tanıtmaya, hem de müze programlarımıza katılmaya davet ediyoruz.

*Selen Cambazoğlu*

**Bodrum Deniz Müzesi Müdürü**

**. Rehberli Müze Gezileri**

**. Atölyeler**

**. Denizcilik Buluşmaları**

**. Halikarnas Balıkçısı Anma Programları**

**. 8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı**

**Okuma Günleri**

**. 5. Çocuk Resim Yarışması**

**. Eğitim Programı-Etkinlik Tasarımı**

# 8 Ay 8 Kitap Halikarnas Balıkçısı Okuma Günleri Müze-Okul Programı

2017 yılından beri müzemizde devam eden, öğrencilere etkili bir müze deneyimi yaşatarak okumayı, araştırmayı sevdirmek, Halikarnas Balıkçısı'nı ve eserlerini tanıtmak hedefiyle oluşturulmuş müze programıdır.

Halikarnas Balıkçısı'nın eserleri arasından seçtiğimiz sekiz kitabın tanıtımı, Ekim-Mayıs ayları arasında her biri farklı bir araştırmacı/yazar/uzman tarafından aktarılmak üzere müzede sunum şeklinde gerçekleşmektedir. Program, müze uzmanı eşliğinde müze gezisi ile tamamlanmaktadır.

Her okul sadece bir okuma gününe katılabilmektedir. Okul yönetimi ya da ilgili birimin kararına göre, konuyla ilgilenen farklı sınıflardan seçilecek öğrencilerle oluşturulan bir okuma grubu olabileceği gibi, belirlenen sınıf ile de programa katılım sağlanabilir.

Programa en fazla 35 öğrenci katılım gösterebilir. Program süresi 60-90 dakikadır. Program 9., 10., 11. ve 12. sınıfları kapsamaktadır.

Katılım sağlamak isteyen okulların müze iletişim hattından müze uzmanlarımız ile bağlantıya geçmelerini rica ediyoruz.

Müze İletişim Hattı: 444 00 48-4225

*Müzeye ulaşım lar okul tarafından sağlanmaktadır.*

# Kitaplar, Anlatıcılar ve Takvim

AGANTA BURİNA BURİNATA	Timuçin Binder	Antropolog, Deniz Tarihi Araştırmacısı
ANADOLU EFSANELERİ	Aybike Erbaş	Sanat Tarihçi
ANADOLU'NUN SESİ	Timuçin Binder	Antropolog, Deniz Tarihi Araştırmacısı
ANADOLU TANRILARI	Selim Yiğit	Arkeolog
DALGIÇLAR	Sona Ertekin	Yazar
DENİZ GURBETÇİLERİ	Sona Ertekin	Yazar
EGEDEN DENİZE BIRAKILMIŞ BİR ÇİÇEK	Özge Sarıoğlu	Yazar
MAVİ SÜRGÜN	Ülkü Buldanlı	Müze Eğitim Uzmanı

# Anlatıcılar Hakkında

## Aybike ERBAŞ

Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümünden mezun oldu. Sanat Terapisi Eğitimi, Koç Üniversitesinde yer alan eğitimlerden Arkeolojik Varlıkların Korunması ve Kurtarılması sertifikasını aldı. ÇEKÜL Akademi eğitimlerine katıldı. İstanbul Üniversitesi Kültürel Miras ve Turizm Bölümünü tamamladı. Şuanda Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Sanat Tarihi üzerine yüksek lisans yapmakta, Bodrum Deniz Müzesinde Sanat Tarihi Uzmanı olarak müzecilik ve kültürel miras çalışmalarını sürdürmektedir.

## Özge SARIOĞLU

Özge Sarioğlu 1979 yılında Ankara'da doğdu. TED Ankara Koleji'nin ardından ODTÜ İşletme Bölümü'nü bitiren yazar önce iş hayatı için İstanbul'a, yirmi yıl sonra- pandemi öncesinde- ise Bodrum'a yerleşti. Distopik temalı romanı "Yangın" 2014 yılında İletişim Yayınları'ndan, öykü kitabı "Şişenin Dibi" 2021 yılında İlk Satır Yayınları'ndan basıldı. İlk gençliğinden bu yana çeşitli dergilerde öyküleri yayınlanan ve çeşitli öykü ödülleri bulunan yazar, kendisini öncelikle "öykü yazarı" olarak tanımlıyor ve yazının yanında kendi atölyesinde çağdaş takı tasarımları yapıp, anlatacak yeni hikâyelerin peşinden koşmaya devam ediyor.

## Selim YİĞİT

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Arkeoloji Bölümünde Lisans Eğitimine başlamış, Lisans Eğitimi yanı sıra Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nde Mimari Restorasyon Bölümünü tamamlamıştır. Daskyleion Antik Kenti Kazısı, İdyma Antik Kenti Yüzey Araştırması, Bodrum Aspat Tarım Terasları Belgeleme Çalışması, Antakya Müze Otel Kazısı, Euromos Antik Kenti, Keramos Antik Kenti Yüzey Araştırması, TKİ-Yeniköy-Kemerköy Kurtarma Kazıları, Ortabelen Tepe Kurtarma Kazısı, Milas Müzesi Başkanlığında 2012-2017 Yılları arasında gerçekleştirilen 18 farklı Kurtarma Kazısı, Uzunyuva Hekatomnos Anıt Mezarı Kurtarma Kazısı çalışmalarında Alan Sorumlusu olarak görev almıştır. 2022 Yılında itibaren Bodrum Belediyesi KUDEB üyesi ve Bodrum Deniz Müzesinde görevli olarak çalışmaktadır. 2022 yılı içerisinde Arkeologlar Derneği Muğla Şubesi Kurucusu olup hali hazırda Arkeologlar Derneği Muğla Şubesi Başkanlığı yanında Arkeologlar Derneği Genel Merkezi Başkan Yardımcılığı görevini yerine getirmektedir.

# Anlatıcılar Hakkında

## Sona ERTEKİN

1977 yılında Erzincan'da doğdu, Ankara'da büyüdü. Hacettepe Üniversitesi'nde Amerikan Kültürü Edebiyatı okuduktan sonra İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde Sinema-TV alanında yüksek lisans yaptı. Cumhuriyet, Cumhuriyet Dergi ve Yeni Yüzyıl başta olmak üzere ana akım medya ve yeraltı yayınlarında yazdı. Reklam yazarlığı ve dergicilik deneyimlerinin ardından yedi yıl boyunca Açık Radyo'da programcı-sunucu olarak çalıştı ve Açık Kitap'ın editörlüğünü üstlendi. 2008 yılından itibaren ofis yaşamını geride bırakıp serbest çevirmen olarak Uzak Asya'nın tropik ve dağlık bölgelerini dolaştı. Kaya tırmanışı, tüplü ve serbest dalış, yoga ve modern dansla ilgilendi. Aktüel dergisinde iki yıl boyunca "Sona'dan Mektup Var" adıyla seyahat yazıları yazdı. İlk romanı Arızanın Merkezine Seyahat (Can Yayınları – Mundi) 2019'da, Her Şey Dans Ediyor (Everest Yayınları) adlı ikinci romanı ise 2023 yılında yayımlandı.

Barbarları Beklerken (Müge Gürsoy Sökmen, Başak Ertür – Doğan Şahiner ile birlikte, 2010), Filmlerle Sosyoloji (Bülent Diken & Carsten Bagge Laustsen, 2010), Kovboy Kızlar da Hüzünlendir (Tom Robbins, 2012), Yaşama Sanatı (Thich Nhat Hanh, 2023) gibi kitapların çevirmenliğini yaptı. Çevirmenliğin yanı sıra K24'te ve çeşitli kültür platformlarında yazıyor. Fırsat buldukça dalıyor, sağlıklı lezzetler yaratmakla ilgileniyor ve dans eğitmenliği yapıyor.

## Timuçin BİNDER

Bodrum Deniz Müzesi Danışma Kurulu Üyesi olan Timuçin Binder, UC Berkeley Üniversitesi Antropoloji ve Arkeoloji mezunudur. Özellikle Bodrum ve yöresinin denizcilik kültürü ve tarihiyle ilgili araştırmalar yapmaktadır. Geleneksel denizcilik, Bodrum tekneleri, yelken armaları ve antikçağ navigasyonu üzerine çalışmalar ve araştırmalarla ilgilenmektedir. Bir ekolojik yaşam, denizcilik araştırmaları projesi olan Kayık 1934'ün ([www.kayik1934.org](http://www.kayik1934.org)) proje sahibidir.

## Ükü BULDANLI

Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünden başarı belgesi ile mezun oldu. Pedagojik formasyonunu alarak sınıf öğretmeni olarak çalıştı. Anadolu Üniversitesi Sosyal Hizmetler Bölümünü tamamladı. İstanbul İşletme Enstitüsünden Eğiticinin Eğitimi, Etkili İletişim Stratejileri ve İletişim Yönetimi eğitimleri aldı. Engelsiz Çevirilerde Kitap Seslendirme Çeviri Faaliyetlerinde bulundu. Bodrum Deniz Müzesinde Müze Eğitim Uzmanı ve Müze Eğitim Programları Sorumlusu olarak görev almakta, Bodrum Deniz Müzesi Yayınları'nın kurumsal işleyişinde ve düzeltmen olarak görev almaktadır.

## **Bodrum Deniz Müzesi**

**Adres:** Çarşı Mahallesi, Nazım Hikmet Sokak, No: 4/1, 48400,  
Bodrum/Muğla

**E-posta:** bodrumdenizmuzesi@kulturas.bodrum.bel.tr

**Tel:** 444 00 48-4225

**Web:** www.bodrumdenizmuzesi.org

**Instagram:** bodrumdenizmuzesi\_

**Facebook:** Bodrum Deniz Müzesi

